

## Afdeling nr. 8

## Beliggenhed: Turøvej, Lyøvej, Drejøvej, Manøvej, Fejøvej og Bogøvej

### Referat af afdelingsmødet den 7/9 - 2023

Så mange beboere deltog:	Antal boliger: 21      Antal personer: 26
Fra administrationen deltog: Andre der deltog:	Anni Juhl Lars Christiansen - Organisationsbestyrelsen Formand: Poul Lyngkilde bød velkommen
1 Valg af dirigent	Lars Christiansen blev valgt som ordstyrer
2 Fremlæggelse af beretning	Sidste år blev der efterspurgt, om bestyrelsens beretning kunne sendes ud inden mødet. Dette blev derfor udsendt inden mødet.
3 Bestyrelsens oplæg for årstal	Granskning er i gang. Der er besøgt 12 boliger i afdelingen, hvor der er blevet taget billeder, og undersøgt diverse. Der bliver optegnet parkeringsbåse på parkeringspladsen ved Turøvej 53-55. Håbet for 2024 er også, at der kommer mere info omkring forbedringer af boligerne i afdelingen. Dette er dog en langsommelig proces, da Landsbyggefonden er inde over. Men vi har vel lov at håbe, at der snart sker lidt. Der spørges til renovering, og Allan forklarer, at der pt. bliver renoveret det mest nødvendige, og at vi må vente tiden an og se hvad resultatet af granskningen bliver.
4 Budgetter for 2024 og regnskab for 2022	Jan Mortensen gennemgår budgettet og svarer på spørgsmål dertil.  Huslejestigning på 4,9% til næste år.  Budgettet blev godkendt.
5 Indkomne forslag	
5a <b>Forslag 1</b> Fjerne flagstangen ved Lyøvej 42 <b>Forslag er stillet af :</b> Lene Andersen – Lyøvej 42	Flagstangen ved Lyøvej 42 har altid stået der. Der bliver påsat ny vimpel hvert forår. Der bliver afstemning om hvorvidt flagstangen skal blive stående. Flertallet stemmer for. Havemanden passer flagstangen, og flisegangen derind til.
5b <b>Forslag 2:</b> Indarbejdelse af ændringer til afdelingens ordensregler <b>Forslag er stillet af :</b> Beboer og evt. adresse	Der stemmes for, at afdelingsbestyrelsen får indarbejdet de vedtagne forslag i afdelingens ordensreglement.
6 Valg af formand	<b>På valg var:</b> Poul Lyngkilde <b>Nyvalgt:</b> Poul Lyngkilde

6a Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen	<p><b>På valg var:</b> Jeanette Mondrup Søren Christiansen</p> <p><b>Nyvalgt:</b> Jeanette Mondrup Søren Christiansen</p>
7 Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen	<p><b>På valg var:</b> Rene Madsen Lasse Jacobsen</p> <p><b>Nyvalgt:</b> Margrit Christiansen</p>
8 Evt.	<p>Poul takker de personer, der hjælper med udlejning af afdelingens trailer, samt afdelingsbestyrelsen for samarbejdet gennem året. Der blev spurgt til, om der var nogle der ville hjælpe med at samle afdelingens festtelt. Nogle meldte sig til at hjælpe, for at se om der er i god stand. Der takkes for god ro og orden, samt et ønske om at komme godt hjem. Tak fordi I møder op.</p>

Referent: Katharina Handberg

## Afdelingsbestyrelsens sammensætning består nu af:

Navne	Valgperiode:
<b>Formand:</b>	
Poul Lyngkilde	Sep. 2023 – Sep. 2025
<b>Bestyrelsesmedlem:</b>	
Jeanette Mondrup	Sep. 2023 – Sep. 2025
Søren Christiansen	Sep. 2023 – Sep. 2025
Anita Petersen	Sep. 2022 – Sep. 2024
Katharina Handberg	Sep. 2022 – Sep. 2024
<b>Suppleant:</b>	
Margit Christiansen	Sep. 2023 – Sep. 2024

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen